expectativa de horas técnicas a serem aplicadas na sua execução, bem como na experiência, 

qualificação e especialização técnica requerida a sua adequada prestação. 

Dessa forma, para a prestação dos serviços descritos na presente Proposta, os nossos 

honorários profissionais são definidos  pelo valor  mensal de R$ R$ 6.380,00 (seis mil trezentos 

e oitenta reais), reajustáveis anualmente pela variação positiva do IGPM/FGV ocorrida nos 12 

(doze) meses anteriores ao reajuste, ou em caso de extinção do IGPM/FGV o índice que vier o 

substituir até o fim da vigência do contrato a ser firmado entre as partes.

[...]

À AGENCIA GOIANA DE GÁS CANALIZADO S/A 

Goiânia  – GO 

PROPOSTA 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a seguir nosso preço para realização dos serviços contábeis, tributários e 

de administração de pessoal. 

Valor mensal dos serviços: R$ 6.850,00 (Seis mil, oitocentos e cinquenta reais). 

Valor Global – 12 meses: R$ 82.200,00 (Oitenta e dois mil e duzentos reais). 

Validade da Proposta: 45 dias 

Alíquota de ISS: 5% 

Recife, 02 de setembro de 2020. 

FPS Consultoria Contábil Ltda - Me 

Firmino Pereira da Silva 

CPF (MF) Nº 010.974.404-78